
L’aspect pierre naturelle des dallages ABBAYE,  

proposés en multiformat ou en dalles individuelles carrées 

ou rectangulaires, offre une beauté intemporelle aux 

terrasses et piscines.

AB
BA

YE

DALLES / MARGELLES

1

5

Dalle Skimmer

8

Caniveau courbe

Dallage multiformat

DÉSIGNATION PRODUIT
Dimensions
(cm)

Épaisseur
(cm)

Conditionnement
par palette

1 Dallage multiformat
6 formats 33x39 / 66x39 
58x39 / 41x39 / 45x39 / 54x39 

2,5 
3,5

11,6 m² 
9,28 m²

2 Dalle carrée 50x50
2,5 
3,5

22 m² 
15 m²

3 Dalle rectangulaire 66x39
2,5 
3,5

12,35 m² 
8,75 m²

4 Margelle droite plate
module indissociable 
6 formats (3 ml)

3,5 30 ml

5 Dalle skimmer 26,5x26,5 3,5 -

6 Caniveau droit (2 éléments indissociables) 41x35 et 58x35 5 15 U

7 Caniveau d'about 35x35 5 46 U

8 Caniveau courbe 35x35 5 46 U

Coloris disponibles : Ton pierre nuancé, Rose provence et Guyenne (sur commande)

4
Margelle plateDalle individuelle 

rectangulaire 
3

Dalle individuelle 
carrée 2

ACCESSOIRES
(liste non exhaustive)

Également disponibles : margelles courbes, 
courbes inversées, angle rentrant, angles sortants

6

Caniveau droit

7

Caniveau d’about
Existe avec évacuation Existe avec évacuation

www.pierra.com 
Z.I. VIALE-BAS - 47210 VILLERÉAL - TÉL. : 05 53 36 02 52


