

L'aspect pierre naturelle des dallages ABBAYE, proposés en multiformat ou en dalles individuelles carrées ou rectangulaires, offre une beauté intemporelle aux terrasses et piscines.



DALLES / MARGELLES



2 Dalle individuelle carrée 

3 Dalle individuelle rectangulaire 



4 Margelle plate

Également disponibles : margelles courbes, courbes inversées, angle rentrant, angles sortants

Dallage multiformat 

ACCESSOIRES

(liste non exhaustive)



Dalle Skimmer



Caniveau droit
Existe avec évacuation



Caniveau d'about
Existe avec évacuation



Caniveau courbe

DÉSIGNATION PRODUIT		Dimensions (cm)	Épaisseur (cm)	Conditionnement par palette
1	Dallage multiformat	 6 formats 33x39 / 66x39 58x39 / 41x39 / 45x39 / 54x39	2,5 3,5	11,6 m ² 9,28 m ²
2	Dalle carrée	 50x50	2,5 3,5	22 m ² 15 m ²
3	Dalle rectangulaire	 66x39	2,5 3,5	12,35 m ² 8,75 m ²
4	Margelle droite plate	module indissociable 6 formats (3 ml)	3,5	30 ml
5	Dalle skimmer	26,5x26,5	3,5	-
6	Caniveau droit (2 éléments indissociables)	41x35 et 58x35	5	15 U
7	Caniveau d'about	35x35	5	46 U
8	Caniveau courbe	35x35	5	46 U

Coloris disponibles : Ton pierre nuancé, Rose provence et Guyenne (sur commande)